23. NEMES! OSSZEiRAS (1829): 

"Zalaegerszeg. T6t6sy Gyorgy es fia Mihaly, nehai Ferenc fia". (Nemesi 
Osszeiriis 1829 - Zala Megye, Zala Megyei Leveltflr 249, Zalaegerszeg) 

24. NEMES! OSSZEiRAS (1829): 

"Potturen. T6t6sy Janos es Lajos, fiai nehai Janosnak, aki Dragoszlaveczen 
lakolt es aki Mihaly fia volt". (Nemesi osszeiras 1829 - Za/a Megye, Zala Megyei 
Leveltar 360, Zalaegerszeg) 
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25. NEMES! OSSZEiRAS (1845): 

"Zalaegerszeg. Tiitosy Gyorgy biztos, aki Ferencnek fia, ki az 1829 evi 
nemesi 1ajstromba e szerint [ti. mint nemes] van bevezetve". (Nemesi OsszdrQS 
1845 - Zala Megye, Zala Megyei Leveltar 476, Zalaegerszeg) 

26. NEMES! OSSZEiRAS (1845): 

"Bukovecz, Murakoz. Totosy Janos Janos fiaval, aki a Dragoszlaveczen la
kott Janosnak, Mih€tly fianak fia11

• (Nemesi Osszei'riis 1845 - Zala Megye, Zala 
Megyei Lev6ltitr 546, Zalaegerszeg) 

27. NEMES! OSSZEiRAs (1845): 

"Potturen. Totosy Lajos Istvan fiaval, aki Janosnak, Mihaly fianak a fia". 
(Nemesi OsszdrQs 1845 - Zala Megye, Zala Megyei Lev6lt8.r 555, Zalaegerszeg) 

28. PERIRA T (l 748): 

"Bejczi Istvan contra TOtosy Ferenc, Torda Janos, et al...". A perirat 
bizonyos foldbirtokra vonatkozik. (Periratak. Dunantuli kerillet tabla, Polgari 
persorozat [1724-1848], 1748 No. 369. Magyar Orszagos Leveltar, Budapest) 

29. ADASVETELI SZERZODES (1774): 

"Perennalis pro Stephano Szabadi in Kisfalud. Nos Capitulum Ecclesiae 
Castriferrei memoriae comrnendamus tenore praesentium, quibus expedit, uni
versis: Quod nobiles Joannes, Franciscus, Georgius, Elisabetha, Georgii 
condam Nemeth ac Eva Stephani olim Dominae viduae, filii vero et filiae 
Francisci Totossi, filii Judithae, filiae Benedicti olim Simon, primum quidem 
Georgii condam TOtossi, ex post vero alterius Georgii Szabadi consortis, 
necnon Georgius, Stephanus et Elisabetha, Josephi Pinter consors, filii vero et 
filiae Joannis Orban ex consorte eiusdem Catharina, filia praefati condam 
Francisci Totossi propagati, coram Nobis personaliter constitui, oneribus, 
quibuslibet gravaminibus universorum haeredum, fratrum, sororum, proxi
morum et consanguineorum ac successorum suorum, omnium denique eorum, 
quos videlicet infrascriptum nunc tangeret et concerneret, seu tangere et 
concemere quomodolibet etiam in futurum posset negotium per omnia in se 
assumptis et levatis, mara prius et excussa animorum suorum deliberatione 
praehabita, sponte et liberi, vivaeque vocis suae ministerio fassi sunt et 
retulerint Nobis in hunc modum: Quomodo iidem fatentes variis legalibus, 
rationibus et motivis inducti; tertiam partem certae sessionibus nobilitaris 
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aedificiosae in possessione Kissfalud comitati Castriferrei adiacente existentis, 
praefato Francisco TOtOssi genitori et respective avo fatantiurn divisionbiliter 
obventam. Cui quidern ab oriente familiae Borosta, ab occidente successorum 
Catharinae condam Simon sessiones nobilitares advicinaretur; non absimiliter 
portionem suam ex certa sessione nobilitari deserta a familia Yarallya injure 
revindicata, ipsis post perfaturn Franciscum TOtossi obvenientem, pariter in 
dicta Kissfalud habitam, uriiversis appetentiis extra villanis ad eandem tertiam 
partem et portionem spectantibus sibi et successoribus suis reservatis, in 
reliquis vero cum cunctis suis utilitatibus et emolumentis quibuslibet, nobili 
Stephano, filio Joannis, filii dictorum Georgii condam Szabadi, eiusque 
consortis Judithae Simon ac consorti eius Catharinae Koltay haeredibusque et 
posteritatibus eorundem utriusque sexus universis in et pro Florenis centum 
quadraginta Rhenensibus per emptores depositis, perque fatantes uti coram 
Nobis relatum esset ad sese sine defectu ·1evatis et perceptis, iure perpetuo et 
irrevocabiliter utendum, tenendum, fruendum, possidendum, pariter et habe
dendum dedisset, vendidissent et imperpetuassent, per manusque tradi-dissent 
et assignassent pro ut dederunt. Coram Nobis. Assumendum nihil ominus 
iidem fatantes suis et quorum onera supra in sese levrunt nominibus et in 
personis suprascriptos emptores eorurnque supradeclaratos universos in quieto 
et pacifico praescriptae tertiae partis et portion is usu ac dominio contra quosvis 
legitimos impetitores, causidicos et actores propriis suis curis, laboribus, 
fatigiis et expensis tueri, protegere et defendere, defensadoque conservare velle 
in perpetuum. Harum nostrarum vigore et testimonio litterarurn mediante. 
Datum die 2-a mensis Maji anno Domini 1774. Reveren-dissimis et admodum 
Reverendis Dominis Petro Hajgato praepositio et abbate Benedictios Dei, Paulo 
Csodi lectore, Francisco Mechreter cantore, Balthasare Kovesdi custode, 
Joanne Gusaly, Nicolao Borbely, Stephano Kiffonics, aliter Stephano Valdecz, 
Michaele Udvardi, Thoma Ber, Georgio Safi, Andrea Kor-kovanyi, Josepho 
Vasvari, Joanne Hilll etc. canonicis Ecclesiae nostrae existentibus Deojugiter 
famulantibus 11